
Montemonaco lì 03-12-19

   IL FUNZIONARIO
   Grilli Francesca

COMUNE DI MONTEMONACO
Provincia di Ascoli Piceno

DETERMINAZIONE ORIGINALE

DEL RESPONSABILE

Numero  110   Del  03-12-19

Registro Generale 434

Oggetto: CONTRIBUTO  IN  FAVORE  DELLA PRO-LOCO MONTEMONACO
PER MANIFESTAZIONI ESTIVE 2019. IMPEGNO DI SPESA.

DETERMINE SEGRETARIO n. 110 del 03-12-2019 - Pag. 1 - COMUNE DI MONTEMONACO

DELL’ UFFICIO  O  DEL SERVIZIO SEGRETERIA



Il Responsabile del Servizio

CONSIDERATO CHE con Delibera di Giunta Comunale n. 117 del 30/11/2019

ad oggetto “Contributo alla Pro-Loco di Montemonaco per  manifestazioni estive

anno 2019. Provvedimenti “ è stato stabilito di accordare all’Associazione

Pro-Loco di Montemonaco un contributo economico pari ad Euro 3.000,00

(tremila/00) a sollievo delle spese legate alla realizzazione di una serie di

manifestazioni culturali e di accoglienza turistica aggiuntive rispetto al

calendario prefissato;

RITENUTO pertanto procedere ad assumere idoneo impegno di spesa

imputando la somma  di 3.000,00 (tremila/00) Euro al capitolo n. 1046 del

Bilancio anno 2019 – codice bilancio 05.02-1.04.04.01.000 - ad oggetto “Spese

per attività sportive, ricreative e culturali”  sufficientemente disponibile;

VISTO il Regolamento Comunale vigente per l’assegnazione di sovvenzioni,

contributi e sussidi;

Visto il D.Lgs. 267/2000;

Visto lo Statuto Comunale;

D E T E R M I N A

1) DI RICHIAMARE la premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale

del presente atto;

2) DI IMPEGNARE   la somma  complessiva di Euro 3.000,00 (tremila/00)

imputandola  al capitolo n. 1046 del Bilancio anno 2019 – codice bilancio

05.02-1.04.04.01.000 - ad oggetto “Spese per attività sportive, ricreative e

culturali” sufficientemente disponibile;

DETERMINE SEGRETARIO n. 110 del 03-12-2019 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTEMONACO



3) CHE la presente determinazione diviene esecutiva dalla data di apposizione

del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, riportato in

calce al presente provvedimento, ai sensi del comma 4 dell’art.151 del d.lgs.

18.08.2000, n. 267;

4) DI DEMANDARE al Responsabile del Servizio competente la successiva

liquidazione del contributo stesso,

5) DI STABILIRE che la presente determinazione venga pubblicata all’albo

pretorio, nonché nell’apposita sezione dell’amministrazione trasparente ai sensi

dell’art. 23 co. 1 lett. b) D. Lgs. 33 del 14-03-2013 e trasmessa al Servizio

Finanziario per i conseguenti adempimenti.

DETERMINE SEGRETARIO n. 110 del 03-12-2019 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTEMONACO



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi degli artt.
109, 2° comma e 151, 4° comma  del D.Lgs. 267 del 18/08/2000, del
Responsabile del Servizio Finanziario.

03-12-2019 Il Responsabile Ufficio Finanziario

 Grilli Francesca

_______________________________________________________________

N. 780 R.P.
Ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, la presente
determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per quindici giorni consecutivi
a partire dal 30-12-2019.

Montemonaco, lì 30-12-2019

Il Funzionario Incaricato
-

_______________________________________________________________

DETERMINE SEGRETARIO n. 110 del 03-12-2019 - Pag. 4 - COMUNE DI MONTEMONACO


